

## Questions and Answers

### Project Number RFQ 13-27 Professional Land Surveying Services

1. **Question:** We are a Land Surveying firm that is planning to submit as a prime on the above RFQ. Since we are SBE certified, we have been asked by another surveying firm to team with them as a sub-consultant. Is this permitted or are we limited to our one submittal as a prime?

**Answer:** Yes. A firm may submit as a prime and team with other firms as a sub-consultant.

2. **Question:** Page 5 of the RFQ indicates that HCC has set a small business participation goal of 25% while page 44 specifies 35% small business participation. Which is correct?

**Answer:** Page 5 is correct; the small business participation goal is 25%, not 35%.

- a) Can you tell us what the overall budget for the surveying is so we know how much the small business participation needs to be?

**Answer:** No set budget, services will be on an as needed basis.